Circuito Notarial del mismo nombre a los veinticinco (65) días del 

mes de enero del dos mil once (2011), ante mí, LICENCIADO JUAN JOSE 

FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito Notarial de 

Panamá, con cédula de identidad personal número nueve-noventa y 

cuatro- ciento cinco (9-94-105), 

ROQUEBERT, mujer, panameña, casada, abogada, mayor de edad, vecina de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número 

ocho-cuatrocientos cuarenta y uno-setecientos Cincuenta y cinco 

(8-441-755), en nombre y representación de BUFETE MF EJó:: sociedad 

profesional de abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero 

tres nueve cinco siete (C-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), 

Imagen: cero cero siete ocho (0078) de la Sección de Personas Común

[...]

ds registrarse, y leída como les fúe la misma en presencia de los pa A, 

Ln testigos instrumentales, YAKELINE PÉREZ, con cédula de identidad Po 

a personal número ocho-quinientos tres-doscientos cincuenta Ca o 

y (8-503-250), y MIRZELLA TUÑÓN, ¡cón cédula de identidad personal DAR Do 

0 número ocho-setecientos quincé-cuatrocientos uno (8-715-401), mayores 

a de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco; y son hábiles 

a para el cargo, la encontraron conforme le impartieron su apróbación y 
A 

OS para constancia la firman todos por ante mí, el Notario qué doy fe.-- 
o 

a 
os _ ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN SETECIENTOS TRECE----